

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL CÂMARA MUNICIPAL DE PIRATINI

Fone/Fax: (53) 3257-1395 Fones: (53) 3257-2584 - 3257-1576 - 3257-2009 - 3257-1260

e-mail: camara_secretaria@prefeiturapiratini.rs.gov.br

REQUERIMENTO

Assunto: Envio de Correspondência.

RECEBIDO

Em/10612013

Fabio Merreles de Moraes
DIRETOR

O Vereador abaixo firmado, no uso de suas atribuições legais, requer que, após tramitação regimental, seja enviada correspondência para:

Ilmº. Sr. Carlos Alberto da Rosa Reyes Secretário Municipal de Infraestrutura e Logística Nesta Cidade

Venho através do presente requerer a V. Sª. que determine sejam feitos patrolamento e demais reparos na estrada da localidade Atalaia – 1º Distrito.

Sala das Sessões, Piratini, 11 de junho de 2013.

CLÁUDIO ANTUNES DIAS VEREADOR DO PMDB DE PIRATIN

CAMARA MUNICIPAL DE PIRATIN

CORRESPONDÊNCIA RECEBIDA

Em ((106/2013

Mandel Rodrigues





ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL CÂMARA MUNICIPAL DE PIRATINI

Fone/Fax: (53) 3257-1395 Fones: (53) 3257-2584 - 3257-1576 - 3257-2009 - 3257-1260 e-mail: camara_secretaria@prefeiturapiratini.rs.gov.br

REQUERIMENTO

Assunto: Envio de Correspondência.



O Vereador abaixo firmado, no uso de suas atribuições legais, requer que, após tramitação regimental, seja enviada correspondência para:

Ilm°. Sr. Carlos Alberto da Rosa Reyes Secretário Municipal de Infraestrutura e Logística Nesta Cidade

Venho através do presente requerer a V. S^a. que determine sejam feitos patrolamento e demais reparos na estrada da localidade Passo do Alfaiate, passando na propriedade do Sr. Anarolino – 5° Distrito.

Sala das Sessões, Piratini, 11 de junho de 2013.

CLÁUDIO ANTUNES DIAS

CAMARA MUNICIPAL DE PIRATINEREADOR DO PMDB

CORRESPONDÊNCIA RECEBIDA



Rua Bento Gonçalves, 116 Centro Cep: 96490-000

"Não às drogas, sim à vida"

Conheça Piratini, primeira e última Capital da República Riograndense e Terra Natal de Barbosa Lessa.

